NFPZ3000 filtrační jednotka
Filtrační jednotka s filtračními rukávci se sběrnou nádobou.
Příklad: NFPZ3000 3HJ moduly s odlehčením výbuchu vzhůru a do strany pro St2 prach
Filtrační jednotka s filtračními vaky je určená pro malé a středně
velké dřevoobráběcí dílny produkující omezené množství dřevního
prachu.
Filtrační jednotka NFPZ3000 s filtračními vaky je určená pro malé a
středně velké dřevoobráběcí dílny produkující omezené množství
dřevního prachu. Jedná se o modulární jednotku z pozinkovaného
ocelového plechu s teleskopickými nohami vhodnou pro venkovní
použití.
K dispozici ve dvou různých šířkách, typ E 1200 mm (47 ") a typ J
2400 mm (94"). Každý modul filtru je vybaven kombinovanými
dveřmi pro kontrolu a odlehčení výbuchu. Čištění filtrů pomocí
regeneračních ventilátorů. Filtr je vybaven jedinečným
patentovaným systémem SUPERBAG. Odstraněný materiál je
shromažďován ve výsypce filtru a shromažďován v kovových
nádobách. Filtr může být dodáván buď pro nepřetržitý provoz, nebo
s pauzami na čištění filtračních vaků každé čtyři hodiny.
• Objemy vzduchu od 1 500 do 33 000 m3/h
• Certifikát ATEX pro prach St1 a St2 s hodnotou Kst do 300 bar*m/s
• Kompaktní design
• Vhodné pro manipulaci s velkými objemy vzduchu s omezeným
znečištěním prachem
• Navrženo pro nepřetržitý provoz nebo provoz s 15minutovými
přestávkami na čištění, cca. každé čtyři hodiny
• Pro montáž na zem
• Přetlakové nebo podtlakové verze do 5 000 Pa
• Odlehčení výbuchu směrem nahoru nebo do strany
• Výkonné čištění filtračních vaků s efektivními regeneračními
ventilátory
• Patentovaný antistatický polyester SUPERBAG
• Snadná montáž na místě a v případě potřeby snadné rozšíření
• Nízká spotřeba energie.
Název produktu NFPZ3000 filtrační jednotka
Instalace Vnější
Materiál Tělo z pozinkovaného plechu
Vhodné pro výbušný prach True
Metoda čištění filtru Vibrační
Použití Prach, Granulát
Pracovní teplota -20 až 75 °C.
Ujasnění technických údajů
Granulát Prach
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 28-03-2024
NFPZ3000 filtrační jednotka
[model]
NFPZ3000-HJ
NFPZ3000-HE
NFPZ3000-LE
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 2 28-03-2024
NFPZ3000 filtrační jednotka
** Výška L verze – odečíst 1440 mm
*** 400 mm k dolní přírubě
# Volitelně 1200 mm.
Rozměry pro NFPZ3000 filty s kovovými sběrnými nádobami
* Volitelná pozice výstupu / reg. ventilátor. 800 x 800 or 600 x 600 mm. (L verze: ne na straně dveří)
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 28-03-2024